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1 Перечень образуемых земельных участков 

Усл. номера 

образуемых ЗУ 

Усл. номера 

образуемых ЗУ, 

кадастровые номера 

существующих ЗУ, в 

отношении которых 

предполагается их 

изъятие для 

государственных или 

муниципальных нужд 

Номера 

характерных 

точек 

образуемых 

земельных 

участков 

Кадастровые 

номера ЗУ, из 

которых 

образуются ЗУ 

Адрес или описание 

местоположения 

существующих 

земельных участков 

Площадь 

образуемых 

ЗУ, кв.м 

Способы образования 

ЗУ1 

Сведения об 

отнесении 

(неотнесении) 

образуемых ЗУ к 

территории 

общего 

пользования 

Вид 

разрешенного 

использования 

образуемого ЗУ2 

Этап № 1 

:ЗУ1 - 1-80 - - 16450 

Образование 

земельного участка 

из земель, находящихся 

в 

муниципальной 

собственности 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

:ЗУ2 - 1-33 - - 4232 

Образование 

земельного участка 

из земель, находящихся 

в 

муниципальной 

собственности 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

:ЗУ3 - 1-63 - - 34925 

Образование 

земельного участка 

из земель, находящихся 

в 

муниципальной 

собственности 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

- :ЗУ1078.1 1-3 

90:22:000000:1078 

Республика Крым, г 

Симферополь, ул 

Железнодорожная, 

гаражно-

строительный 

кооператив № 9 

23 Раздел земельного 

участка с кадастровым 

номером 

90:22:000000:1078 

(площадь 6100 кв. м) 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

90:22:000000:1078 

(изм) 
- 1-13 6077 Не отнесен 

Хранение 

автотранспорта 

(код – 2.7.1) 

- :ЗУ1596.1 1-4 

90:22:000000:1596 
Республика Крым, г 

Симферополь 

257 
Раздел земельного 

участка с кадастровым 

номером 

90:22:000000:1596 

(площадь 15691 кв. м) 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

90:22:000000:1596 

(изм) 
- 1-25 15434 Не отнесен 

– 

(согласно 

сведениям ЕГРН) 
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- :ЗУ899.1 1-6 

90:22:010103:899 

Республика Крым, г 

Симферополь, ул. 

Киевская, 142 

66 
Раздел земельного 

участка с кадастровым 

номером 

90:22:010103:899 

(площадь 34452 кв. м) 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

90:22:010103:899 

(изм) 
- 1-30 34386 Не отнесен 

Здравоохранение 

(код – 3.4) 

:ЗУ2757.1 - 1-11 

90:22:010201:2757 

Республика Крым, г 

Симферополь, в 

районе ул. 

Никанорова 

16155 
Раздел земельного 

участка с кадастровым 

номером 

90:22:010201:2757 

(площадь 91818 кв. м) 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

90:22:010201:2757 

(изм) 
- 1-16 75663 Не отнесен 

– 

(согласно 

сведениям ЕГРН) 

:ЗУ2756.1 - 1-6 

90:22:010201:2756 

Республика Крым, г 

Симферополь, в 

районе ул. 

Куйбышева 

711 
Раздел земельного 

участка с кадастровым 

номером 

90:22:010201:2756 

(площадь 3403 кв. м) 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

90:22:010201:2756 

(изм) 
- 1-5 2692 Не отнесен 

– 

(согласно 

сведениям ЕГРН) 

Этап № 2 

:ЗУ4  1-79 - - 16797 

Объединение земельных 

участков с условными 

номерами :ЗУ1, 

:ЗУ1078.1, :ЗУ1596.1 и 

:ЗУ899.1 (ст. 11.6 ЗК 

РФ) 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

:ЗУ5  1-59 - - 51791 

Объединение земельных 

участков с условными 

номерами :ЗУ3, 

:ЗУ2757.1, :ЗУ2756.1 

(ст. 11.6 ЗК РФ) 

Отнесен 
Улично-дорожная 

сеть (код – 12.0.1) 

Примечания: 

1. или иные способы образования земельных участков в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации. 

2. или иные виды разрешенного использования образуемых земельных участков. 

3. Подготовка проекта межевания территории в целях определения местоположения границ образуемых и (или) изменяемых лесных участков не осуществляется. 

4. Проектом межевания установление границ публичных сервитутов не предусмотрено. 

5. Образуемые земельные участки относятся к категории земель – земли населенных пунктов. Перевод земельных участков в другую категорию не предусмотрен. 
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2 Перечень координат характерных точек образуемых земельных 

участков 

Земельный участок :ЗУ1 Площадь 16450 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974306.13 5188713.33 94° 56' 52'' 18,09 

2 4974304.57 5188731.35 185° 17' 18'' 31,46 

3 4974273.24 5188728.45 175° 3' 2'' 35,58 

4 4974237.79 5188731.52 174° 52' 6'' 51,99 

5 4974186.01 5188736.17 168° 14' 57'' 25,48 

6 4974161.06 5188741.36 163° 38' 11'' 9,97 

7 4974151.49 5188744.17 153° 1' 11'' 12,34 

8 4974140.49 5188749.77 150° 25' 1'' 28,12 

9 4974116.04 5188763.65 150° 33' 31'' 30,92 

10 4974089.11 5188778.85 150° 19' 35'' 50,8 

11 4974044.97 5188804 153° 52' 21'' 16,99 

12 4974029.72 5188811.48 189° 43' 39'' 2,13 

13 4974027.62 5188811.12 158° 47' 47'' 80,98 

14 4973952.12 5188840.41 161° 27' 37'' 5,19 

15 4973947.2 5188842.06 86° 29' 6'' 4,08 

16 4973947.45 5188846.13 164° 17' 42'' 42,89 

17 4973906.16 5188857.74 169° 27' 15'' 27,65 

18 4973878.98 5188862.8 202° 58' 56'' 2,43 

19 4973876.74 5188861.85 161° 11' 44'' 35,8 

20 4973842.85 5188873.39 150° 11' 6'' 6,07 

21 4973837.58 5188876.41 170° 36' 48'' 17,41 

22 4973820.4 5188879.25 168° 13' 60'' 15,25 

23 4973805.47 5188882.36 169° 0' 49'' 44,44 

24 4973761.84 5188890.83 168° 38' 7'' 86,27 

25 4973677.26 5188907.83 80° 46' 28'' 12,72 

26 4973679.3 5188920.39 169° 29' 42'' 1,54 

27 4973677.79 5188920.67 80° 24' 2'' 35,02 

28 4973683.63 5188955.2 351° 20' 9'' 1,06 

29 4973684.68 5188955.04 80° 8' 3'' 5,14 

30 4973685.56 5188960.1 165° 8' 12'' 9,75 

31 4973676.14 5188962.6 136° 54' 24'' 21,25 

32 4973660.62 5188977.12 130° 44' 12'' 203,36 

33 4973527.91 5189131.21 93° 0' 46'' 2,09 

34 4973527.8 5189133.3 132° 5' 4'' 8,76 

35 4973521.93 5189139.8 127° 58' 14'' 29,99 

36 4973503.48 5189163.44 221° 11' 9'' 1,7 

37 4973502.2 5189162.32 229° 30' 11'' 12,52 

38 4973494.07 5189152.8 308° 53' 32'' 45,79 

39 4973522.82 5189117.16 314° 59' 60'' 4,6 

40 4973526.07 5189113.91 311° 18' 11'' 4,61 

41 4973529.11 5189110.45 307° 31' 9'' 4,24 

42 4973531.69 5189107.09 255° 38' 8'' 0,85 

43 4973531.48 5189106.27 310° 19' 34'' 22,13 

44 4973545.8 5189089.4 233° 48' 8'' 4,94 

45 4973542.88 5189085.41 311° 18' 2'' 3,29 

46 4973545.05 5189082.94 311° 19' 13'' 45,72 

47 4973575.24 5189048.6 309° 4' 3'' 29,42 

48 4973593.78 5189025.76 40° 26' 24'' 1,16 

49 4973594.66 5189026.51 310° 16' 45'' 87,21 
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50 4973651.04 5188959.98 221° 2' 14'' 12,69 

51 4973641.47 5188951.65 259° 40' 27'' 36,65 

52 4973634.9 5188915.59 246° 8' 48'' 5,86 

53 4973632.53 5188910.23 332° 0' 32'' 17,79 

54 4973648.24 5188901.88 350° 59' 16'' 22,6 

55 4973670.56 5188898.34 53° 50' 31'' 0,32 

56 4973670.75 5188898.6 345° 11' 10'' 25,74 

57 4973695.63 5188892.02 74° 21' 28'' 0,78 

58 4973695.84 5188892.77 349° 32' 46'' 69,06 

59 4973763.75 5188880.24 342° 12' 60'' 20,86 

60 4973783.61 5188873.87 257° 40' 13'' 11,24 

61 4973781.21 5188862.89 349° 48' 10'' 133,02 

62 4973912.13 5188839.34 72° 41' 18'' 0,81 

63 4973912.37 5188840.11 342° 45' 11'' 21,05 

64 4973932.47 5188833.87 343° 8' 23'' 27,62 

65 4973958.9 5188825.86 340° 50' 47'' 53,7 

66 4974009.63 5188808.24 257° 17' 22'' 6,5 

67 4974008.2 5188801.9 335° 19' 56'' 43,63 

68 4974047.85 5188783.69 334° 24' 35'' 43,11 

69 4974086.73 5188765.07 333° 28' 7'' 53,19 

70 4974134.32 5188741.31 244° 23' 23'' 1,34 

71 4974133.74 5188740.1 331° 53' 30'' 2,82 

72 4974136.23 5188738.77 331° 28' 51'' 25,57 

73 4974158.7 5188726.56 356° 5' 24'' 6,75 

74 4974165.43 5188726.1 333° 54' 1'' 17,07 

75 4974180.76 5188718.59 68° 29' 55'' 5,67 

76 4974182.84 5188723.87 4° 7' 53'' 6,25 

77 4974189.07 5188724.32 352° 47' 1'' 10,11 

78 4974199.1 5188723.05 352° 45' 39'' 19,92 

79 4974218.86 5188720.54 347° 22' 44'' 35,65 

80 4974253.65 5188712.75 0° 37' 60'' 52,48 

Земельный участок :ЗУ2 Площадь 4232 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974409.1 5188808.24 51° 41' 47'' 109,82 

2 4974477.17 5188894.42 46° 34' 36'' 2,31 

3 4974478.76 5188896.1 322° 29' 8'' 5,16 

4 4974482.85 5188892.96 50° 9' 37'' 21,54 

5 4974496.65 5188909.5 46° 50' 51'' 1,97 

6 4974498 5188910.94 43° 49' 51'' 1,04 

7 4974498.75 5188911.66 29° 27' 55'' 2,03 

8 4974500.52 5188912.66 22° 7' 35'' 0,98 

9 4974501.43 5188913.03 20° 7' 11'' 1,08 

10 4974502.44 5188913.4 6° 25' 58'' 2,05 

11 4974504.48 5188913.63 0° 52' 5'' 1,98 

12 4974506.46 5188913.66 350° 48' 12'' 1,06 

13 4974507.51 5188913.49 342° 43' 50'' 2,02 

14 4974509.44 5188912.89 330° 50' 17'' 2,07 

15 4974511.25 5188911.88 326° 9' 7'' 2,01 

16 4974512.92 5188910.76 141° 12' 31'' 38,12 

17 4974483.21 5188934.64 267° 3' 32'' 13,45 

18 4974482.52 5188921.21 231° 10' 27'' 26,96 

19 4974465.62 5188900.21 231° 32' 19'' 133,01 

20 4974382.89 5188796.06 218° 16' 47'' 13,66 
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21 4974372.17 5188787.6 263° 27' 33'' 6,94 

22 4974371.38 5188780.71 231° 22' 4'' 58,59 

23 4974334.8 5188734.94 198° 47' 60'' 2,48 

24 4974332.45 5188734.14 185° 47' 3'' 23,22 

25 4974309.35 5188731.8 185° 22' 41'' 4,8 

26 4974304.57 5188731.35 274° 56' 52'' 18,09 

27 4974306.13 5188713.33 0° 28' 44'' 3,59 

28 4974309.72 5188713.36 351° 40' 1'' 5,59 

29 4974315.25 5188712.55 322° 20' 13'' 5,92 

30 4974319.94 5188708.93 320° 44' 44'' 3,46 

31 4974322.62 5188706.74 318° 35' 37'' 7,33 

32 4974328.12 5188701.89 54° 31' 7'' 79,23 

33 4974374.11 5188766.41 50° 5' 17'' 54,53 

Земельный участок :ЗУ3 Площадь 34925 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974632.62 5189033.35 51° 45' 24'' 421,31 

2 4974893.41 5189364.24 53° 40' 39'' 74,33 

3 4974937.44 5189424.13 53° 40' 59'' 86,42 

4 4974988.62 5189493.76 141° 48' 7'' 48,06 

5 4974950.85 5189523.48 141° 22' 54'' 6,49 

6 4974945.78 5189527.53 233° 8' 57'' 72,13 

7 4974902.52 5189469.81 177° 35' 10'' 4,27 

8 4974898.25 5189469.99 90° 46' 4'' 82,85 

9 4974897.14 5189552.83 90° 56' 26'' 105,39 

10 4974895.41 5189658.21 90° 34' 49'' 116,49 

11 4974894.23 5189774.69 90° 2' 36'' 105,47 

12 4974894.15 5189880.16 26° 9' 2'' 25,34 

13 4974916.9 5189891.33 183° 19' 11'' 4,32 

14 4974912.59 5189891.08 91° 2' 5'' 88,04 

15 4974911 5189979.11 0° 57' 6'' 3,01 

16 4974914.01 5189979.16 85° 45' 46'' 23,41 

17 4974915.74 5190002.51 170° 21' 29'' 17,31 

18 4974898.67 5190005.41 88° 44' 30'' 38,25 

19 4974899.51 5190043.65 349° 33' 17'' 24,82 

20 4974923.92 5190039.15 47° 28' 50'' 3,92 

21 4974926.57 5190042.04 168° 29' 20'' 34,63 

22 4974892.64 5190048.95 311° 11' 40'' 6,39 

23 4974896.85 5190044.14 270° 0' 0'' 19,86 

24 4974896.85 5190024.28 268° 18' 60'' 41,19 

25 4974895.64 5189983.11 267° 27' 32'' 17,82 

26 4974894.85 5189965.31 268° 48' 13'' 23,95 

27 4974894.35 5189941.37 268° 32' 28'' 38,49 

28 4974893.37 5189902.89 250° 21' 15'' 9,73 

29 4974890.1 5189893.73 268° 22' 23'' 39,45 

30 4974888.98 5189854.3 285° 56' 43'' 16,23 

31 4974893.44 5189838.69 270° 50' 36'' 53 

32 4974894.22 5189785.7 269° 0' 31'' 10,98 

33 4974894.03 5189774.72 270° 43' 53'' 75,22 

34 4974894.99 5189699.51 270° 24' 56'' 41,37 

35 4974895.29 5189658.14 269° 28' 5'' 10,77 

36 4974895.19 5189647.37 270° 22' 29'' 68,79 

37 4974895.64 5189578.58 272° 3' 38'' 22,8 

38 4974896.46 5189555.79 270° 55' 31'' 89,17 
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39 4974897.9 5189466.63 232° 32' 9'' 39,14 

40 4974874.09 5189435.56 232° 33' 23'' 6,99 

41 4974869.84 5189430.01 270° 0' 0'' 19,79 

42 4974869.84 5189410.22 244° 46' 22'' 10,53 

43 4974865.35 5189400.69 234° 8' 35'' 26,7 

44 4974849.71 5189379.05 233° 32' 43'' 2,76 

45 4974848.07 5189376.83 228° 42' 2'' 11,39 

46 4974840.55 5189368.27 232° 46' 37'' 36 

47 4974818.77 5189339.6 227° 30' 45'' 21,45 

48 4974804.28 5189323.78 231° 47' 24'' 231,4 

49 4974661.15 5189141.96 232° 6' 25'' 124,42 

50 4974584.73 5189043.77 319° 58' 11'' 0,33 

51 4974584.98 5189043.56 232° 5' 57'' 54,35 

52 4974551.59 5189000.67 115° 49' 16'' 0,34 

53 4974551.44 5189000.98 232° 5' 27'' 43,99 

54 4974524.41 5188966.27 195° 3' 49'' 4,46 

55 4974520.1 5188965.11 326° 51' 8'' 44,82 

56 4974557.63 5188940.6 49° 12' 29'' 23,13 

57 4974572.74 5188958.11 51° 50' 23'' 41,56 

58 4974598.42 5188990.79 142° 41' 13'' 16,55 

59 4974585.26 5189000.82 53° 9' 58'' 25,49 

60 4974600.54 5189021.22 323° 7' 48'' 8,65 

61 4974607.46 5189016.03 52° 8' 6'' 10,13 

62 4974613.68 5189024.03 322° 15' 59'' 8,89 

63 4974620.71 5189018.59 51° 5' 58'' 18,97 

Земельный участок :ЗУ4 Площадь 16797 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974306.13 5188713.33 94° 56' 52'' 18,09 

2 4974304.57 5188731.35 185° 17' 18'' 31,46 

3 4974273.24 5188728.45 175° 3' 2'' 35,58 

4 4974237.79 5188731.52 174° 52' 6'' 51,99 

5 4974186.01 5188736.17 168° 14' 57'' 25,48 

6 4974161.06 5188741.36 153° 41' 54'' 31,14 

7 4974133.14 5188755.16 151° 43' 4'' 50 

8 4974089.11 5188778.85 150° 19' 35'' 50,8 

9 4974044.97 5188804 153° 52' 21'' 16,99 

10 4974029.72 5188811.48 189° 43' 39'' 2,13 

11 4974027.62 5188811.12 158° 47' 47'' 80,98 

12 4973952.12 5188840.41 161° 27' 37'' 5,19 

13 4973947.2 5188842.06 86° 29' 6'' 4,08 

14 4973947.45 5188846.13 164° 17' 42'' 42,89 

15 4973906.16 5188857.74 169° 27' 15'' 27,65 

16 4973878.98 5188862.8 202° 58' 56'' 2,43 

17 4973876.74 5188861.85 161° 11' 44'' 35,8 

18 4973842.85 5188873.39 150° 11' 6'' 6,07 

19 4973837.58 5188876.41 170° 36' 48'' 17,41 

20 4973820.4 5188879.25 168° 13' 60'' 15,25 

21 4973805.47 5188882.36 169° 0' 49'' 44,44 

22 4973761.84 5188890.83 168° 38' 7'' 86,27 

23 4973677.26 5188907.83 80° 46' 28'' 12,72 

24 4973679.3 5188920.39 169° 29' 42'' 1,54 

25 4973677.79 5188920.67 80° 24' 2'' 35,02 

26 4973683.63 5188955.2 351° 20' 9'' 1,06 
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27 4973684.68 5188955.04 80° 8' 3'' 5,14 

28 4973685.56 5188960.1 165° 8' 12'' 9,75 

29 4973676.14 5188962.6 136° 54' 24'' 21,25 

30 4973660.62 5188977.12 130° 44' 12'' 203,36 

31 4973527.91 5189131.21 93° 0' 46'' 2,09 

32 4973527.8 5189133.3 132° 5' 4'' 8,76 

33 4973521.93 5189139.8 127° 58' 14'' 29,99 

34 4973503.48 5189163.44 221° 11' 9'' 1,7 

35 4973502.2 5189162.32 229° 30' 11'' 12,52 

36 4973494.07 5189152.8 308° 53' 32'' 45,79 

37 4973522.82 5189117.16 314° 59' 60'' 4,6 

38 4973526.07 5189113.91 311° 18' 11'' 4,61 

39 4973529.11 5189110.45 307° 31' 9'' 4,24 

40 4973531.69 5189107.09 255° 38' 8'' 0,85 

41 4973531.48 5189106.27 310° 19' 34'' 22,13 

42 4973545.8 5189089.4 233° 48' 8'' 4,94 

43 4973542.88 5189085.41 311° 18' 2'' 3,29 

44 4973545.05 5189082.94 311° 19' 13'' 45,72 

45 4973575.24 5189048.6 309° 4' 3'' 29,42 

46 4973593.78 5189025.76 40° 26' 24'' 1,16 

47 4973594.66 5189026.51 310° 16' 45'' 87,21 

48 4973651.04 5188959.98 221° 2' 14'' 12,69 

49 4973641.47 5188951.65 259° 40' 27'' 36,65 

50 4973634.9 5188915.59 246° 8' 48'' 5,86 

51 4973632.53 5188910.23 332° 0' 32'' 17,79 

52 4973648.24 5188901.88 350° 59' 16'' 22,6 

53 4973670.56 5188898.34 53° 50' 31'' 0,32 

54 4973670.75 5188898.6 345° 11' 10'' 25,74 

55 4973695.63 5188892.02 74° 21' 28'' 0,78 

56 4973695.84 5188892.77 349° 32' 46'' 69,06 

57 4973763.75 5188880.24 259° 55' 23'' 13,95 

58 4973761.31 5188866.51 349° 41' 24'' 20,23 

59 4973781.21 5188862.89 349° 48' 10'' 133,02 

60 4973912.13 5188839.34 72° 41' 18'' 0,81 

61 4973912.37 5188840.11 342° 45' 11'' 21,05 

62 4973932.47 5188833.87 343° 8' 23'' 27,62 

63 4973958.9 5188825.86 340° 50' 11'' 23,12 

64 4973980.74 5188818.27 338° 6' 7'' 30,78 

65 4974009.3 5188806.79 257° 19' 21'' 5,01 

66 4974008.2 5188801.9 335° 19' 56'' 43,63 

67 4974047.85 5188783.69 334° 24' 35'' 43,11 

68 4974086.73 5188765.07 333° 28' 7'' 53,19 

69 4974134.32 5188741.31 244° 23' 23'' 1,34 

70 4974133.74 5188740.1 331° 53' 30'' 2,82 

71 4974136.23 5188738.77 331° 28' 51'' 25,57 

72 4974158.7 5188726.56 356° 5' 24'' 6,75 

73 4974165.43 5188726.1 333° 54' 1'' 17,07 

74 4974180.76 5188718.59 68° 29' 55'' 5,67 

75 4974182.84 5188723.87 4° 7' 53'' 6,25 

76 4974189.07 5188724.32 352° 47' 1'' 10,11 

77 4974199.1 5188723.05 352° 45' 39'' 19,92 

78 4974218.86 5188720.54 347° 22' 44'' 35,65 

79 4974253.65 5188712.75 0° 37' 60'' 52,48 

Земельный участок :ЗУ5 Площадь 51791 кв. м. 
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Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974632.62 5189033.35 51° 45' 24'' 421,31 

2 4974893.41 5189364.24 53° 40' 39'' 74,33 

3 4974937.44 5189424.13 53° 40' 59'' 86,42 

4 4974988.62 5189493.76 141° 48' 7'' 48,06 

5 4974950.85 5189523.48 141° 22' 54'' 6,49 

6 4974945.78 5189527.53 142° 2' 60'' 10,72 

7 4974937.33 5189534.12 90° 31' 38'' 317,35 

8 4974934.41 5189851.46 90° 30' 56'' 40 

9 4974934.05 5189891.46 180° 26' 3'' 17,15 

10 4974916.9 5189891.33 183° 19' 11'' 4,32 

11 4974912.59 5189891.08 91° 2' 5'' 88,04 

12 4974911 5189979.11 0° 57' 6'' 3,01 

13 4974914.01 5189979.16 85° 45' 46'' 23,41 

14 4974915.74 5190002.51 85° 43' 8'' 30,27 

15 4974918 5190032.7 47° 27' 12'' 8,75 

16 4974923.92 5190039.15 47° 28' 50'' 3,92 

17 4974926.57 5190042.04 168° 29' 20'' 34,63 

18 4974892.64 5190048.95 311° 11' 40'' 6,39 

19 4974896.85 5190044.14 270° 0' 0'' 19,86 

20 4974896.85 5190024.28 268° 18' 60'' 41,19 

21 4974895.64 5189983.11 267° 27' 32'' 17,82 

22 4974894.85 5189965.31 268° 48' 13'' 23,95 

23 4974894.35 5189941.37 268° 32' 28'' 38,49 

24 4974893.37 5189902.89 250° 21' 15'' 9,73 

25 4974890.1 5189893.73 268° 22' 23'' 39,45 

26 4974888.98 5189854.3 285° 56' 43'' 16,23 

27 4974893.44 5189838.69 270° 50' 36'' 53 

28 4974894.22 5189785.7 269° 0' 31'' 10,98 

29 4974894.03 5189774.72 270° 43' 53'' 75,22 

30 4974894.99 5189699.51 270° 24' 56'' 41,37 

31 4974895.29 5189658.14 269° 28' 5'' 10,77 

32 4974895.19 5189647.37 270° 22' 29'' 68,79 

33 4974895.64 5189578.58 272° 3' 38'' 22,8 

34 4974896.46 5189555.79 270° 55' 31'' 89,17 

35 4974897.9 5189466.63 232° 32' 9'' 39,14 

36 4974874.09 5189435.56 232° 33' 23'' 6,99 

37 4974869.84 5189430.01 270° 0' 0'' 19,79 

38 4974869.84 5189410.22 244° 46' 22'' 10,53 

39 4974865.35 5189400.69 234° 8' 35'' 26,7 

40 4974849.71 5189379.05 233° 32' 43'' 2,76 

41 4974848.07 5189376.83 228° 42' 2'' 11,39 

42 4974840.55 5189368.27 232° 46' 37'' 36 

43 4974818.77 5189339.6 227° 30' 45'' 21,45 

44 4974804.28 5189323.78 231° 47' 24'' 231,4 

45 4974661.15 5189141.96 232° 6' 25'' 124,42 

46 4974584.73 5189043.77 319° 58' 11'' 0,33 

47 4974584.98 5189043.56 232° 5' 57'' 54,35 

48 4974551.59 5189000.67 115° 49' 16'' 0,34 

49 4974551.44 5189000.98 232° 5' 27'' 43,99 

50 4974524.41 5188966.27 195° 3' 49'' 4,46 

51 4974520.1 5188965.11 326° 51' 8'' 44,82 

52 4974557.63 5188940.6 49° 12' 29'' 23,13 

53 4974572.74 5188958.11 51° 50' 23'' 41,56 



Проект межевания территории. Текстовая часть 

 

11  

54 4974598.42 5188990.79 142° 41' 13'' 16,55 

55 4974585.26 5189000.82 53° 9' 58'' 25,49 

56 4974600.54 5189021.22 323° 7' 48'' 8,65 

57 4974607.46 5189016.03 52° 8' 6'' 10,13 

58 4974613.68 5189024.03 322° 15' 59'' 8,89 

59 4974620.71 5189018.59 51° 5' 58'' 18,97 

Земельный участок :ЗУ1596.1 (изымаемый) Площадь 257 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4973781.21 5188862.89 77° 40' 13'' 11,24 

2 4973783.61 5188873.87 257° 40' 13'' 11,24 

3 4973763.75 5188880.24 259° 59' 48'' 13,93 

4 4973761.33 5188866.52 349° 39' 7'' 20,21 

Земельный участок 90:22:000000:1596 (изм) Площадь 15434 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4973895.58 5188783.55 73° 27' 54'' 58,19 

2 4973912.14 5188839.33 169° 47' 57'' 133,03 

3 4973781.21 5188862.89 169° 39' 7'' 20,21 

4 4973761.33 5188866.52 79° 59' 48'' 13,93 

5 4973763.75 5188880.24 169° 32' 46'' 69,06 

6 4973695.84 5188892.77 254° 21' 28'' 0,78 

7 4973695.63 5188892.02 165° 11' 10'' 25,74 

8 4973670.75 5188898.6 233° 50' 31'' 0,32 

9 4973670.56 5188898.34 170° 59' 16'' 22,6 

10 4973648.24 5188901.88 259° 38' 32'' 55,12 

11 4973638.33 5188847.66 350° 39' 19'' 0,8 

12 4973639.12 5188847.53 263° 17' 44'' 6,25 

13 4973638.39 5188841.32 353° 40' 51'' 3 

14 4973641.37 5188840.99 265° 20' 48'' 4,31 

15 4973641.02 5188836.69 349° 26' 30'' 7,48 

16 4973648.37 5188835.32 349° 27' 58'' 2,46 

17 4973650.79 5188834.87 352° 52' 10'' 13,13 

18 4973663.82 5188833.24 349° 34' 45'' 4,42 

19 4973668.17 5188832.44 349° 33' 46'' 46,48 

20 4973713.88 5188824.02 349° 59' 36'' 50,01 

21 4973763.13 5188815.33 326° 9' 54'' 1,1 

22 4973764.04 5188814.72 349° 17' 1'' 38,24 

23 4973801.61 5188807.61 349° 19' 13'' 34,59 

24 4973835.6 5188801.2 343° 41' 30'' 29,49 

25 4973863.9 5188792.92 343° 31' 24'' 33,04 

Земельный участок :ЗУ1078.1 (изымаемый) Площадь 23 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974009.3 5188806.79 77° 10' 43'' 1,49 

2 4974009.63 5188808.24 257° 10' 43'' 1,49 

3 4973980.74 5188818.27 338° 6' 7'' 30,78 

Земельный участок 90:22:000000:1078 (изм) Площадь 6077 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4973997.32 5188750.63 70° 12' 16'' 13,05 

2 4974001.74 5188762.91 162° 19' 8'' 2,4 

3 4973999.45 5188763.64 77° 7' 5'' 39,25 

4 4974008.2 5188801.9 77° 19' 21'' 5,01 

5 4974009.3 5188806.79 158° 6' 7'' 30,78 
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6 4973980.74 5188818.27 160° 50' 11'' 23,12 

7 4973958.9 5188825.86 163° 8' 23'' 27,62 

8 4973932.47 5188833.87 255° 3' 12'' 14,5 

9 4973928.73 5188819.86 164° 58' 46'' 5,79 

10 4973923.14 5188821.36 74° 55' 48'' 14,65 

11 4973926.95 5188835.51 162° 29' 22'' 15,29 

12 4973912.37 5188840.11 253° 28' 11'' 58,8 

13 4973895.64 5188783.74 341° 57' 48'' 106,94 

Земельный участок :ЗУ899.1 (изымаемый) Площадь 66 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974161.06 5188741.36 153° 41' 54'' 31,14 

2 4974133.14 5188755.16 151° 43' 4'' 50 

3 4974089.11 5188778.85 330° 33' 31'' 30,92 

4 4974116.04 5188763.65 330° 25' 1'' 28,12 

5 4974140.49 5188749.77 333° 1' 11'' 12,34 

6 4974151.49 5188744.17 343° 38' 11'' 9,97 

Земельный участок 90:22:010103:899 (изм) Площадь 34386 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974309.35 5188731.8 90° 7' 29'' 4,59 

2 4974309.34 5188736.39 139° 6' 2'' 42,52 

3 4974277.2 5188764.23 51° 17' 39'' 40,89 

4 4974302.77 5188796.14 320° 39' 14'' 12,78 

5 4974312.65 5188788.04 52° 11' 46'' 5,64 

6 4974316.11 5188792.5 52° 12' 33'' 31,61 

7 4974335.48 5188817.48 143° 32' 43'' 77,28 

8 4974273.32 5188863.4 52° 20' 59'' 5,14 

9 4974276.46 5188867.47 140° 17' 12'' 89,02 

10 4974207.98 5188924.35 150° 13' 7'' 23,35 

11 4974187.71 5188935.95 142° 22' 37'' 29,52 

12 4974164.33 5188953.97 235° 52' 7'' 28,09 

13 4974148.57 5188930.72 251° 20' 59'' 21,89 

14 4974141.57 5188909.98 253° 35' 45'' 55,77 

15 4974125.82 5188856.48 247° 33' 51'' 5,03 

16 4974123.9 5188851.83 226° 58' 4'' 7,83 

17 4974118.56 5188846.11 227° 0' 53'' 2,82 

18 4974116.64 5188844.05 204° 13' 40'' 4,82 

19 4974112.24 5188842.07 188° 23' 35'' 45,63 

20 4974067.1 5188835.41 212° 50' 55'' 6,99 

21 4974061.23 5188831.62 233° 11' 10'' 28,65 

22 4974044.06 5188808.68 280° 51' 51'' 2,02 

23 4974044.44 5188806.7 281° 6' 21'' 2,75 

24 4974044.97 5188804 330° 19' 35'' 50,8 

25 4974089.11 5188778.85 331° 43' 4'' 50 

26 4974133.14 5188755.16 333° 41' 54'' 31,14 

27 4974161.06 5188741.36 348° 14' 57'' 25,48 

28 4974186.01 5188736.17 354° 52' 6'' 51,99 

29 4974237.79 5188731.52 355° 3' 2'' 35,58 

30 4974273.24 5188728.45 5° 18' 1'' 36,27 

Земельный участок :ЗУ2757.1 Площадь 16155 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974902.52 5189469.81 53° 8' 57'' 72,13 

2 4974945.78 5189527.53 142° 2' 60'' 10,72 
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3 4974937.33 5189534.12 90° 31' 38'' 317,35 

4 4974934.41 5189851.46 90° 30' 56'' 40 

5 4974934.05 5189891.46 180° 26' 3'' 17,15 

6 4974916.9 5189891.33 206° 9' 2'' 25,34 

7 4974894.15 5189880.16 270° 2' 36'' 105,47 

8 4974894.23 5189774.69 270° 34' 49'' 116,49 

9 4974895.41 5189658.21 270° 56' 26'' 105,39 

10 4974897.14 5189552.83 270° 46' 4'' 82,85 

11 4974898.25 5189469.99 357° 35' 10'' 4,27 

Земельный участок 90:22:010201:2757 (изм) Площадь 75663 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4975063.23 5189678.26 54° 58' 31'' 35,84 

2 4975083.8 5189707.61 53° 0' 34'' 117,74 

3 4975154.64 5189801.65 42° 15' 18'' 63,49 

4 4975201.63 5189844.34 61° 1' 59'' 144,06 

5 4975271.4 5189970.38 174° 46' 35'' 112,04 

6 4975159.83 5189980.58 175° 43' 41'' 67,66 

7 4975092.36 5189985.62 177° 53' 43'' 20,69 

8 4975071.68 5189986.38 176° 25' 5'' 51,7 

9 4975020.08 5189989.61 272° 14' 41'' 97,53 

10 4975023.9 5189892.15 180° 26' 24'' 89,85 

11 4974934.05 5189891.46 270° 30' 56'' 40 

12 4974934.41 5189851.46 270° 31' 38'' 317,35 

13 4974937.33 5189534.12 322° 2' 60'' 10,72 

14 4974945.78 5189527.53 53° 8' 30'' 50,08 

15 4974975.82 5189567.6 51° 33' 51'' 34,76 

16 4974997.43 5189594.83 51° 44' 16'' 106,26 

Земельный участок :ЗУ2756.1 Площадь 711 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974915.74 5190002.51 85° 43' 8'' 30,27 

2 4974918 5190032.7 47° 27' 12'' 8,75 

3 4974923.92 5190039.15 169° 28' 17'' 6,18 

4 4974917.84 5190040.28 169° 34' 57'' 18,64 

5 4974899.51 5190043.65 268° 44' 30'' 38,25 

6 4974898.67 5190005.41 350° 21' 29'' 17,31 

Земельный участок 90:22:010201:2756 (изм) Площадь 2692 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 

1 4974988.66 5189990.11 88° 15' 46'' 36,95 

2 4974989.78 5190027.04 169° 34' 52'' 66,96 

3 4974923.92 5190039.15 227° 27' 12'' 8,75 

4 4974918 5190032.7 265° 43' 8'' 30,27 

5 4974915.74 5190002.51 350° 20' 57'' 73,97 
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3 Сведения о границах территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания 

3.1 Перечень координат характерных точек границ территории, 

применительно к которой осуществляется подготовка проекта межевания 

Перечень координат характерных точек границ территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания, приведен в системе координат, используемой 

для ведения Единого государственного реестра недвижимости. 

Координаты характерных точек границ территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания, определены в соответствии с требованиями к 

точности определения координат характерных точек границ, установленных в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации для территориальных зон. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4974383.34 5188735.02 48° 7' 15'' 179,62 
2 4974503.25 5188868.76 322° 4' 52'' 2,29 
3 4974505.06 5188867.35 51° 40' 54'' 4,19 
4 4974507.66 5188870.64 51° 40' 5'' 34,65 
5 4974529.15 5188897.82 141° 21' 49'' 68,9 
6 4974475.33 5188940.84 231° 34' 18'' 37,87 
7 4974451.79 5188911.17 321° 36' 14'' 17,65 
8 4974465.62 5188900.21 231° 32' 19'' 133,01 
9 4974382.89 5188796.06 218° 16' 47'' 13,66 

10 4974372.17 5188787.6 263° 27' 33'' 6,94 
11 4974371.38 5188780.71 231° 22' 4'' 58,59 
12 4974334.8 5188734.94 198° 47' 60'' 2,48 
13 4974332.45 5188734.14 185° 13' 20'' 28,02 
14 4974304.55 5188731.59 185° 13' 5'' 30,79 
15 4974273.89 5188728.79 175° 11' 59'' 88,19 
16 4974186.01 5188736.17 168° 7' 35'' 21,72 
17 4974164.75 5188740.64 158° 34' 31'' 11,58 
18 4974153.97 5188744.87 153° 42' 38'' 23,23 
19 4974133.14 5188755.16 150° 14' 44'' 103,93 
20 4974042.91 5188806.74 160° 14' 0'' 14,02 
21 4974029.72 5188811.48 189° 43' 39'' 2,13 
22 4974027.62 5188811.12 158° 47' 47'' 80,98 
23 4973952.12 5188840.41 161° 27' 37'' 5,19 
24 4973947.2 5188842.06 86° 29' 6'' 4,08 
25 4973947.45 5188846.13 164° 17' 42'' 42,89 
26 4973906.16 5188857.74 169° 27' 15'' 27,65 
27 4973878.98 5188862.8 202° 58' 56'' 2,43 
28 4973876.74 5188861.85 161° 11' 44'' 35,8 
29 4973842.85 5188873.39 150° 11' 6'' 6,07 
30 4973837.58 5188876.41 170° 36' 48'' 17,41 
31 4973820.4 5188879.25 168° 13' 60'' 15,25 
32 4973805.47 5188882.36 169° 0' 49'' 44,44 
33 4973761.84 5188890.83 168° 38' 7'' 86,27 
34 4973677.26 5188907.83 80° 46' 28'' 12,72 
35 4973679.3 5188920.39 169° 29' 42'' 1,54 
36 4973677.79 5188920.67 80° 24' 2'' 35,02 
37 4973683.63 5188955.2 351° 20' 9'' 1,06 
38 4973684.68 5188955.04 80° 8' 3'' 5,14 
39 4973685.56 5188960.1 165° 8' 12'' 9,75 
40 4973676.14 5188962.6 136° 54' 24'' 21,25 
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41 4973660.62 5188977.12 130° 44' 12'' 203,36 
42 4973527.91 5189131.21 93° 0' 46'' 2,09 
43 4973527.8 5189133.3 132° 5' 4'' 8,76 
44 4973521.93 5189139.8 127° 58' 14'' 29,99 
45 4973503.48 5189163.44 221° 11' 9'' 1,7 
46 4973502.2 5189162.32 229° 30' 11'' 12,52 
47 4973494.07 5189152.8 308° 53' 32'' 45,79 
48 4973522.82 5189117.16 314° 59' 60'' 4,6 
49 4973526.07 5189113.91 311° 18' 11'' 4,61 
50 4973529.11 5189110.45 307° 31' 9'' 4,24 
51 4973531.69 5189107.09 255° 38' 8'' 0,85 
52 4973531.48 5189106.27 310° 19' 34'' 22,13 
53 4973545.8 5189089.4 233° 48' 8'' 4,94 
54 4973542.88 5189085.41 311° 19' 8'' 49,01 
55 4973575.24 5189048.6 309° 4' 3'' 29,42 
56 4973593.78 5189025.76 40° 26' 24'' 1,16 
57 4973594.66 5189026.51 310° 16' 45'' 87,21 
58 4973651.04 5188959.98 221° 2' 14'' 12,69 
59 4973641.47 5188951.65 259° 40' 27'' 36,65 
60 4973634.9 5188915.59 246° 8' 48'' 5,86 
61 4973632.53 5188910.23 332° 0' 32'' 17,79 
62 4973648.24 5188901.88 350° 59' 16'' 22,6 
63 4973670.56 5188898.34 53° 50' 31'' 0,32 
64 4973670.75 5188898.6 345° 11' 10'' 25,74 
65 4973695.63 5188892.02 74° 21' 28'' 0,78 
66 4973695.84 5188892.77 349° 32' 46'' 69,06 
67 4973763.75 5188880.24 259° 59' 48'' 13,93 
68 4973761.33 5188866.52 349° 39' 7'' 20,21 
69 4973781.21 5188862.89 349° 48' 10'' 133,02 
70 4973912.13 5188839.34 72° 41' 18'' 0,81 
71 4973912.37 5188840.11 342° 45' 11'' 21,05 
72 4973932.47 5188833.87 343° 8' 23'' 27,62 
73 4973958.9 5188825.86 340° 50' 11'' 23,12 
74 4973980.74 5188818.27 338° 6' 7'' 30,78 
75 4974009.3 5188806.79 257° 19' 21'' 5,01 
76 4974008.2 5188801.9 335° 19' 56'' 43,63 
77 4974047.85 5188783.69 334° 24' 35'' 43,11 
78 4974086.73 5188765.07 333° 28' 7'' 53,19 
79 4974134.32 5188741.31 244° 23' 23'' 1,34 
80 4974133.74 5188740.1 331° 53' 30'' 2,82 
81 4974136.23 5188738.77 331° 28' 51'' 25,57 
82 4974158.7 5188726.56 356° 5' 24'' 6,75 
83 4974165.43 5188726.1 333° 54' 1'' 17,07 
84 4974180.76 5188718.59 68° 29' 55'' 5,67 
85 4974182.84 5188723.87 4° 7' 53'' 6,25 
86 4974189.07 5188724.32 352° 47' 1'' 10,11 
87 4974199.1 5188723.05 352° 45' 39'' 19,92 
88 4974218.86 5188720.54 347° 22' 44'' 35,65 
89 4974253.65 5188712.75 0° 37' 24'' 56,07 
90 4974309.72 5188713.36 351° 40' 1'' 5,59 
91 4974315.25 5188712.55 322° 20' 13'' 5,92 
92 4974319.94 5188708.93 320° 44' 44'' 3,46 
93 4974322.62 5188706.74 318° 35' 12'' 24,64 
94 4974341.1 5188690.44 48° 30' 4'' 55,12 
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95 4974377.62 5188731.72 58° 46' 29'' 6,38 
96 4974380.93 5188737.18 318° 7' 52'' 3,24 
97 4974632.62 5189033.35 51° 45' 24'' 421,31 
98 4974893.41 5189364.24 53° 40' 39'' 74,33 
99 4974937.44 5189424.13 51° 48' 52'' 14,72 

100 4974946.54 5189435.7 51° 47' 8'' 22,5 
101 4974960.46 5189453.38 51° 50' 11'' 5,05 
102 4974963.58 5189457.35 51° 47' 48'' 44,09 
103 4974990.85 5189492 141° 43' 5'' 2,84 
104 4974988.62 5189493.76 141° 48' 7'' 48,06 
105 4974950.85 5189523.48 141° 22' 54'' 6,49 
106 4974945.78 5189527.53 142° 2' 60'' 10,72 
107 4974937.33 5189534.12 90° 31' 38'' 317,35 
108 4974934.41 5189851.46 90° 30' 56'' 40 
109 4974934.05 5189891.46 90° 32' 1'' 30,07 
110 4974933.77 5189921.53 88° 14' 28'' 77,55 
111 4974936.15 5189999.04 88° 9' 18'' 41,31 
112 4974937.48 5190040.33 171° 5' 32'' 11,04 
113 4974926.57 5190042.04 168° 27' 46'' 29,65 
114 4974897.52 5190047.97 268° 22' 48'' 23,7 
115 4974896.85 5190024.28 268° 18' 60'' 41,19 
116 4974895.64 5189983.11 267° 27' 32'' 17,82 
117 4974894.85 5189965.31 268° 48' 13'' 23,95 
118 4974894.35 5189941.37 268° 32' 28'' 38,49 
119 4974893.37 5189902.89 250° 21' 15'' 9,73 
120 4974890.1 5189893.73 268° 22' 23'' 39,45 
121 4974888.98 5189854.3 285° 56' 43'' 16,23 
122 4974893.44 5189838.69 270° 50' 36'' 53 
123 4974894.22 5189785.7 269° 0' 31'' 10,98 
124 4974894.03 5189774.72 270° 43' 53'' 75,22 
125 4974894.99 5189699.51 270° 24' 56'' 41,37 
126 4974895.29 5189658.14 269° 28' 5'' 10,77 
127 4974895.19 5189647.37 270° 22' 29'' 68,79 
128 4974895.64 5189578.58 272° 3' 38'' 22,8 
129 4974896.46 5189555.79 270° 55' 31'' 89,17 
130 4974897.9 5189466.63 232° 32' 9'' 39,14 
131 4974874.09 5189435.56 232° 33' 23'' 6,99 
132 4974869.84 5189430.01 270° 0' 0'' 19,79 
133 4974869.84 5189410.22 244° 46' 22'' 10,53 
134 4974865.35 5189400.69 234° 8' 35'' 26,7 
135 4974849.71 5189379.05 233° 32' 43'' 2,76 
136 4974848.07 5189376.83 228° 42' 2'' 11,39 
137 4974840.55 5189368.27 232° 46' 37'' 36 
138 4974818.77 5189339.6 227° 30' 45'' 21,45 
139 4974804.28 5189323.78 231° 47' 24'' 231,4 
140 4974661.15 5189141.96 232° 6' 23'' 222,63 
141 4974524.41 5188966.27 195° 3' 49'' 4,46 
142 4974520.1 5188965.11 326° 51' 8'' 44,82 
143 4974557.63 5188940.6 49° 12' 29'' 23,13 
144 4974572.74 5188958.11 51° 50' 9'' 50,38 
145 4974603.87 5188997.72 51° 5' 59'' 45,78 
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4 Вид разрешенного использования образуемых земельных участков, 

предназначенных для размещения линейных объектов и объектов, 

капитального строительства, проектируемых в составе линейного объекта, 

а также существующих земельных участков, занятых линейными 

объектами и объектами капитального строительства, входящими в состав 

линейных объектов, в соответствии с проектом планировки территории 

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков, предназначенных 

для размещения линейных объектов, и существующих земельных участков, занятых 

линейными объектами, приведены в пункте 1 настоящего раздела «Перечень образуемых 

земельных участков». 

Проектирование объектов капитального строительства в составе линейного объекта не 

предусмотрено. Образование земельных участков для размещения объектов капитального 

строительства не предусмотрено. 


